cujusdioecesi  eslis,accipietis,nisi  forte  simoniacum 
esse  constiterit,autapostolicaBscdi9  communionem 

non  habere.Quod  si  constiterit.liceat  vobis,tt  quo- 

pore  ac  sanguine  Dei  et  Domini   Re^Jemptoris  nos-  jj  cunque  malueritis  episcopocatholico  et  clericorum 
Iri  Jesu  Christi  aliena  tiat,  utque  in  extremo  exa- 

mine  districtae  ultioni  subjaceat;  cunctis  autem  ei- 
dem  loco  ju3,a  tervantibus  sit  pax  Domini  nostri 
Jesu  Chri8ti,quatenus  el  hic  tructum  bonae  actionis 

percipianl,etapuddistrictumjudicem  praeniiaaeter- 
nae  pacis  inveniant.  Amen. 

Dalum   Laterani  ix  Kalend.  Aprilis,    indictione 

XV,  Incaruationis  Uominicae  anno  1122,pontiticatus 

autem  Jomui  Galixli  II  papae  anno  quarto. 
CLXXII. 

Privilegiumpro  monasterio  Zwifallensi. 

(Anno  l^l^Z,   Marl.  24.) 
[Petrus,  Suevia  ccdesiaslica  916.  J 

CALixrus  episcopuSjServus  servorum  Dei,  Udal- 

ordinaliones,  et  caetera  ?acramenta  suscipere.  Si 

quis  saecularium  in  eodem  ccenobio  locum  sibi  se- 
pulturae  desideraverit  praeparari,  liceat  vobis  pie 
desiderata  concedere.Ad  indicium  autem  perceplae 

hujus  a  Romana  Ecclesia  libcrtatis  aureum  unum 
quotannis  Lateranensi  palatio  persolvetis.  Si  quis 

ergo  in  futurum  archiepiscopus  aut  epi3copu&,im- 
perator  aut  rex,princeps  aut  dux,comes,viceconies, 

judex,  potcns  aut  impotens,  hanc  nostrae  constilii- 
tionis  paginam  sciens,  contra  eam  temere  veoire 
tentaverit,  secundo  tertiove  commonita,  si  non  sa- 

lisfactione  congrua  emendaveril,  poti  statis  hono- 
risque  su'  digniiate  careal,  roamque  se  existere  de 

perpetrata  iniquilate  cognoscat,  et  a  sacratissinio 
Eico  abbati  monasterii  (juod  in  loco  qui  Zwiwulda  p  corporeacsanguine  DeietbomininostriJesuChristi 
dicitur.istum  est.ejusque  successoribus  regulariter 
substituendis  in  perpetuum. 

Religiosis  desideriis  dignu.ii  est  facilom  praebere 
consensum,  ut  fidelis  devolio  celerem  sortialur 

effectum,  apostolicae  siquidt^m.  sedis  devotissimi 
filiilJutoldiis  Gt  Guono  comiles  de  facultalibus  pro- 
pris  monasterinm,  in  loco  qui  Zwifulda  dicitur, 
aspiranteDomino  construxerunt :  quod  in  beataeDei 

genitricisseinper  virginis  Msriae  honore  ac  nomine 
consecratum,  be.ilo  Petro  apostolorum  principi  et 
sanctae  ejus  Roniana;  et  apostolicaeEcclesia;  obtule 
runt.Quam  nimiruiu  oblationeiu,  nos  auctoritate